[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.09.2021 года                                                                                                          № 367
О награждении Почетной грамотой Думы Лесозаводского городского округа
Рассмотрев ходатайство директора Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 156 Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.02.2020 № 154-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа,
РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд, личный вклад в развитие учебно-воспитательного процесса, активную и результативную профессиональную деятельность и в связи с Днем учителя наградить Почетной грамотой Думы Лесозаводского городского округа:

1) Вишнякова Руслана Николаевича, учителя биологии Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 156 Лесозаводского городского округа»;

2) Михайлюк Светлану Петровну, учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 156 Лесозаводского городского округа»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко